様式第１６号（第１２条関係）

  　　年　　月　　日

大淀町長  　　　　　　　　　様

請求者
住所
団体名
代表者名

   印

電話番号　         　(　　)

令和　　年度大淀町人づくり・まちづくり助成金請求書
このことについて、令和　　年　　月　　日付けで助成金確定通知がありましたので、下記のとおり請求します。

記

１．助成金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２．振込金融機関　　　　　　　　　　　　　　　銀行・信金・信組・農協

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本・支店

　　預金種目　　　普　通（総合）　・　当　座

　　　　口座番号

　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps16 \o\ad(\s\up 13(（フリガナ）),口座名義)